
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
01.09.2022                                                                                                         № 46 

 

Об установлении дорожного знака «Движение грузовым автомобилям 

запрещено» на автомобильной дороге 52-203-819 ОП МП 7  

д. Могильно-Старожильск ул. Чехова 
 
 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 года № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения, 

Администрация муниципального образования Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить дорожный знак «Движение грузовым автомобилям 

запрещено» на автомобильной дороге 52-203-819 ОП МП 7 д. Могильно-

Старожильск ул. Чехова. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  В. В. Семёнов 
 
 
 
 
 
 


